ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

EDITAL Nº 003/2022 RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA

ESCRITA

O Prefeito Municipal de  Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA
ESCRITA  –  Torna público  a relação do resultado preliminar  das notas da Prova
Escrita  dos  candidatos  inscritos  no  Edital  de  Processo  Seletivo  Simplificado  n°
001/2022, como segue:

MÉDICO PEDIATRA –
Inscrição Nome Acertos Nota

009 Deisi Nara Belucik 16 80

MÉDICO PLANTONISTA –
Inscrição Nome Acertos Nota

004 João  Alberto  Nascimento  da
Silva

13 65

PROFESSOR DE GEOGRAFIA –
Inscrição Nome Acertos Nota

002 Jéssica Savaris Fernandes 09 36
003 Letice dos Santos Silva 08 32
006 Carlos Alberto Löbler 12 48

PROFESSOR DE FILOSOFIA -
Inscrição Nome Acertos Nota

001 Larissa Lopes Severo 16 64
010 José Vicente Amaral Broll - -

PROFESSOR DE INGLÊS -
Inscrição Nome Acertos Nota

007 Grasiela Munareto Canfield 18 72

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL –
Inscrição Nome Acertos Nota

005 Luciele Moscato Prestes 11 44
008 Jéssica Anese Nicola 12 48
011 Liliane Siqueira Medeiros 13 52

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 07 de Abril de 2022.

                              IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR
                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 07.04.22

2